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                              Dofinansowano ze środków Narodowego Funduszu Ochrony 
                             Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie

Odpowiedzi na pytania - zestaw 1

do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

na wykonanie 
ŚWIADECTW CHARAKTERYSTYKI ENERGETYCZNEJ 

DLA OBIEKTÓW UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ POWIATU PIŃCZOWSKIEGO
1. Czy posiadana przez  Zamawiającego dokumentacja projektowa zawiera rzuty poziome kondygnacji i przekroje wszystkich budynków? 
Odpowiedź: 
Zamawiający posiada dokumentację projektową dla:

1. Budynku LO - rzuty obiektu sporządzone dla potrzeb  termomodernizacji i  struktury zewnętrznej budynku  oraz wymiany instalacji c.o. w obiekcie i budowy kotłowni.

2. Budynków ZSZ - rzuty obiektu sporządzone dla potrzeb  termomodernizacji i  struktury zewnętrznej budynków  oraz wymiany instalacji c.o. w obiektach i przebudowy kotłowni węglowej na gazową.

Zamawiający nie posiada dokumentacji projektowej zawierającej rzuty i przekroje budynku szkoły SOSW - za wyłączeniem rzuty kotłowni. 

 Dokumentację w w wersji elektronicznej można pobrać ze stron:

http://sppinczow.nazwa.pl/przetargi/przetarg sieci.zip
http://sppinczow.nazwa.pl/przetargi/zal. 6-11 dokumentacja termo BP.zip
2. Proszę określić kubaturę i powierzchnię użytkową budynku szkoły Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego.
Odpowiedź:


Kubaturę określono w załączniku nr 1 do SIWZ wraz ze zmianą załącznika. 

3. Proszę o przekazanie informacji jaka dokumentacją techniczną dysponuje Zamawiający dla każdego budynku wchodzącego w zakres przedmiotu zamówienia. W szczególności czy Zamawiający dysponuje:

* zwymiarowanymi rzutami wszystkich kondygnacji wszystkich budynków
wchodzących w zakres przedmiotu zamówienia,

* zwymiarowanymi przekrojami (przynajmniej jednym dla każdego budynku)
wszystkich budynków wchodzących w zakres przedmiotu zamówienia

Odpowiedź:


Patrz: odpowiedź na pytanie nr 1.  
4. Czy wykonanie świadectw energetycznych ma być wykonane łącznie z badaniami termowizyjnymi  czy też nie? 
Pytanie nasze wynika  z tego, że w załączniku nr 5 do specyfikacji w OŚWIADCZENIU O PRZYNALEŻNOŚCI  LUB BRAKU PRZYNALEŻNOŚCI DO GRUPY KAPITAŁOWEJ ZGODNIE Z ART.  26 ust. 2d w tytule zadania pojawia się wpis "na wykonanie „ŚWIADECTWA CHARAKTERYSTYKI ENERGETYCZNEJ WRAZ Z BADANIEM TERMOWIZYJNYM  DLA BUDYNKÓW UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ"
Odpowiedź:


Zamawiający nie wymaga badań termowizyjnych. Zapis w jednym z oświadczeń  „wraz z badaniem termowizyjnym” pojawił się omyłkowo. Opis przedmiotu zamówienia określony jest w rozdziale 3 SIWZ. 
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